
 

 

UCHWAŁA Nr XXI/141/2013 

RADY GMINY DOMANICE 

z dnia 6 lutego 2013 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIII/89/2012 Rady Gminy Domanice z dnia 15 lutego 2012r. 

w sprawie określenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla przedszkoli niepublicznych 

na terenie Gminy Domanice oraz trybu i zakresu kontroli wykorzystania tych dotacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 90 ust. 1, 2b, 2c, 2d, 3c, 3e, 3f i 4 ustawy z dnia 7 września 1991r. 

o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) uchwala się co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr XIII/89/2012 Rady Gminy Domanice z dnia 15 lutego 2012r. w sprawie określenia 

trybu udzielania i rozliczania dotacji dla przedszkoli niepublicznych na terenie Gminy Domanice oraz trybu 

i zakresu kontroli wykorzystania tych dotacji wprowadza się następujące zmiany:  

1. § 4 otrzymuje brzmienie: „§ 4. Dla przedszkola niepublicznego przysługuje dotacja na każdego ucznia 

w wysokości 75% wydatków bieżących ponoszonych przez najbliższą gminę na prowadzenie przedszkola 

publicznego, tj. 465,21 zł na jednego ucznia miesięcznie.”  

2. § 8 otrzymuje brzmienie: „§ 8. Dotacja przekazywana jest w 12 częściach na wskazany we wniosku przez 

wnioskodawcę rachunek bankowy niepublicznego przedszkola w terminie do ostatniego dnia każdego 

miesiąca według rzeczywistej liczby dzieci, o których mowa w § 7”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domanice.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego.  

  

 Przewodnicząca Rady Gminy: 

mgr Jolanta Urbanek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 kwietnia 2013 r.

Poz. 4895


		2013-04-22T14:56:51+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




